
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 11 3 6

2210 4
15:17 15:17
21:22 21:22
╳

10
21

1
13
22

5
14

7
15

8
19

9
20

Auszeit

7:11
10:15

Ende
17:22 B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
22 3 1 5 14 13

2510 21
17:15 15:13
24:22 20:17

1
15
24

4
16
25

7
17

11
20

12
21

13
22

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
13 22 3 1 5 14

2510 21
15:13 16:17
24:23 22:21

╳

9
24

1
10
25

3
15

4
16

5
18

7
22

Auszeit

16:16

Ende
17:51 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 7 11 3 6

234
11:15

2
10
23

4
11

6
13

7
18

8
19

9
21

Auszeit

11:14
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 11 6 7

2010 14 3
13:18 13:18 15:22

15:23
╳

10
20

2
11

3
12

5
13

7
14

9
15

Auszeit

9:13
12:17

Ende
18:19 B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 13 22 3 1

2510
23:19
23:20

0
14
25

4
15

5
18

7
19

10
22

13
23

Auszeit

23:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen III vs. TuS 08 Lintorf B
Spiel 46 14.01.2023 16:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Friedenstraße

47053 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VV Humann E… 10/14
1 Grünebach, Celina X
2 Schröder, Laura X
3 Raab, Carina X
4 Breuckmann, Julia X
6 Gorenc, Marina X
7 Burdack, Nele X

10 Bielecki, Sonja X
11 Jürgens, Leandra X
12 Nowak, Charlene X
14 Grote-Westrich, Sarah X
A  Libero

12 Nowak, Charlene X
A  Offizielle
T Bielecki, Sonja

C

B  TuS 08 Lint… 12/14
1 Kemper, Asja X
3 Krohn, Anke X
4 Kocapinar, Veda X
5 Heddendorp, Nora X
6 Teusch, Mona

10 Dölling, Annabell X
13 Teitzel, Larissa X
14 Michelke, Franziska X
15 Herwig, Anette
16 Bertram, Simone
21 Brändlin, Nina X
22 Siegers, Lisa X
B  Libero
4 Kocapinar, Veda X
B  Offizielle
T Höhne, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… TuS 08 Lint… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 52 25 1 4 1
2 1 0 23 2 26 25 1 4 1
2 4 0 20 3 25 25 1 2 1

4
5

6 9 0 65 103 75 3 10 3
Start: 16:30 Ende: 18:19 Dauer: 1:49

Sieger: TuS 08 Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraft, Dhana 1
2 Scheibe, Antonia 2

Schreiber 3
Schr. Tepe, Anna 4

Assist. Lüngen, Minou

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


