

## Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen III vs. TuS 08 Lintorf (B)

Spiel 46

14.01.2023 16:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Friedenstraße 47053 Duisburg



					S	St 16	art :30	A	VV Hu	mann	E	R		de :22	В	) TuS	08 Lint		S	
		Αι	ıfschl	agfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
1_		Sta	rtaufs	tellung	A	14	1	2	11	3	6		22	3	1	5	14	13		ı
Aufstellung			Sp	ielernr.	T	10			4			22			10		21		25	
ufste	Αι	uswechsel- spieler	Cni	elstand	Z	15:17			15:17						17:15		15:13			
٩			Эþі	eistailu		21:22			21:22						24:22		20:17			
			1.	5.	1	X	1	5	7	8	9	Auszeit		4	7	11		13	Auszeit	
	P	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 21	13 22)	14	15	19	20		15 24	16 25)	17	20	21	22	20:18	

S		Start B TuS 08 Lint				R	En 17:	de :51	A	VV Hu	mann	E	S	
^	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	22	3	1	5	14		14	1	7	11	3	6	
T				(3)		21	25	4						23
Z				15:13		16:17		11:15						
				24:23		22:21								
2	X	1	3_	4	5	7	Auszeit	2	4	6	7	8	9	Auszeit
_	9` 24	10 25	15	16	18	22	16:16	10	11	13	18	19	21	11:14 19:20

				S	St: 17:		A VV Humann E				R	En 18:		В	B TuS 08 Lint				
	A	ufsch	lagfolge	_	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaut	stellung	A	4	1	2	11	6	7		5	14	13	22	3	1		
Aufstellung		s	pielernr.	T	10			14		3	20			10				25	
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ	13:18			13:18		15:22				23:19				]	
Ā		Sμ	neistanu							15:23				23:20					
		1.	5.	2	X_	2	3	5	7	9_	Auszeit		4_	5		10	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 20	11	12	13	14	15	9:13 12:17	14 25	15	18	19	22	23	23:18	

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
1							Auszeit							
-														

	Sá	anktionen								В	emer	kunge	n								Ergel	oniss	е	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Au	Spieler	Spielstand								Auszeit							Auszeit							
ufstellu	Auswechsel- spieler		7																					
bu Bu	Sta	artaufstellung	T																					
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk

VV Humann E 10	/14	(B)	TuS 08 Lint	12/14	
Grünebach, Celina	Χ	1	Kemper, Asja	Х	
Schröder, Laura	Χ	3	Krohn, Anke	Х	
© Raab, Carina	Χ	4	Kocapinar, Veda	Х	
Breuckmann, Julia	Χ	5	Heddendorp, Nora	Х	
Gorenc, Marina	Χ	6	Teusch, Mona		
Burdack, Nele	Χ	10	Dölling, Annabell	Х	
Bielecki, Sonja	Χ	13	© Teitzel, Larissa	Х	
Jürgens, Leandra	Χ			Х	
Nowak, Charlene	Χ	15	Herwig, Anette		
Grote-Westrich, Sarah	Χ	16	Bertram, Simone		
) Libero		21	Brändlin, Nina	Х	
Nowak, Charlene	Х	22	Siegers, Lisa	Х	
Offizielle		$^{f B}$	Libero		
Bielecki, Sonja		4	Kocapinar, Veda	Х	
•		B	Offizielle		
		Т	Höhne, Christian	Е	
	Grünebach, Celina Schröder, Laura © Raab, Carina Breuckmann, Julia Gorenc, Marina Burdack, Nele Bielecki, Sonja Jürgens, Leandra Nowak, Charlene Grote-Westrich, Sarah  Libero Nowak, Charlene	Grünebach, Celina X Schröder, Laura X © Raab, Carina X Breuckmann, Julia X Gorenc, Marina X Burdack, Nele X Bielecki, Sonja X Jürgens, Leandra X Nowak, Charlene X Grote-Westrich, Sarah X  Libero Nowak, Charlene X Offizielle	Grünebach, Celina X Schröder, Laura X GRaab, Carina X Breuckmann, Julia X Gorenc, Marina X Burdack, Nele X Bielecki, Sonja X Jürgens, Leandra X Nowak, Charlene X Grote-Westrich, Sarah X Libero X Offizielle B Bielecki, Sonja 4 Bielecki, Sonja X Burdack, Nele X Bielecki, Sonja X Bielecki, Sonja X Bielecki, Sonja X Bielecki, Sarah X Bielecki, Sonja B	Grünebach, Celina X 1 Kemper, Asja Schröder, Laura X 3 Krohn, Anke  © Raab, Carina X 4 Kocapinar, Veda Breuckmann, Julia X 5 Heddendorp, Nora Gorenc, Marina X 6 Teusch, Mona Burdack, Nele X 10 Dölling, Annabell Bielecki, Sonja X 13 © Teitzel, Larissa Jürgens, Leandra X 14 Michelke, Franziska Nowak, Charlene X 15 Herwig, Anette Grote-Westrich, Sarah X 16 Bertram, Simone 21 Brändlin, Nina 22 Siegers, Lisa  Offizielle  Bielecki, Sonja 4 Kocapinar, Veda  B Offizielle  Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse										
A	A VV Humann E TuS 0						08 Lint (B			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	4	0	22	1	52	25	1	4	1	
2	1	0	23	2	26	25	1	4	1	
2	4	0	20	3	25	25	1	2	1	
				4						
				5						
6	9	0	65		103	75	3	10	3	
Si	tart	: 16	6:30	Ende:	18:19	Dai	uer:	1:4	19	
Sie	ege	r: 1	uS 0	8 Linto	orf				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kraft, Dhana		1				
2	Scheibe, Antonia		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Tepe, Anna		4				
	Lüngen, Minou						

Dokument erstellt: 14.01.2023 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de